dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

330/2019

366/2019

391/2019

395/2019

403/2019

409/2019

411/2019

427/2019

526/2020

529/2021

I0p. IMLO0 3aK/NloYuBLLUEee
D,OroBOpP Ha NpoBeAeHue
OLLeHKH

000
"I NTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"TJTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I TABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I JTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I TABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"rMABSKCIMNEPTOLEHKA"

000
"I JTABSKCMNEPTOLEHKA"

CBepeHuna

Ko3blpeBa AHa ButanbesHa

006208

28.12.2009

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.10.2019

29.10.2019

12.11.2019

18.11.2019

22.11.2019

27.11.2019

02.12.2019

06.12.2019

18.12.2019

23.12.2019

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

HeaBuxnMoe MMyLLLIECTBO
- Xunas KsapTupa

HenBu>X1MMoe NMyLLLECTBO
- Xunnas KeapTupa

HenBu>x1vmMmoe MMyLLIECTBO
- Xunasi KeapTupa

HenBmxumoe nmyLLecTtso
- XXWnas KBapTupa

HenBwxumMoe nmyLLecTtso
- XKunasa KeapTupa

HenBuxumMoe nmyLLecTso
- XKwunasa kBapTupa

HepBuxumMoe nmyLLecTso
- XWJlad KBapTupa

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO
- Xunas KsapTupa

HenBu>xX1Moe NMyLLLEeCTBO
- Xunnas KsapTupa

HenBu>x1vmMoe MMyLLIECTBO
- Xunnasi KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



